Of.  n.º 0063/2007- GP

Sorriso - MT, em 04 de abril de 2007.

Ao Senhor

NERI
Presidente da COOPSERV’S
Nesta.
Assunto: Indica pessoa para trabalhar na Coopserv’s.

Senhor Neri,

1.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, utilizamos deste expediente para indicar a Vossa Senhoria a Senhora SIRLEI INÁCIO DA SILVEIRA, para trabalhar junto  esta Cooperativa. Encaminhamos, em anexo, cópia do PEDIDO DE ADESÃO.
2.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação ao que colocamos, desde já agradecemos.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente